
 

 

 

PROVINCIA DI ANCONA 

SETTORE III 
Area Viabilità – Gestione e sviluppo 

Strada di Passo Varano 19/a – 60131 Ancona – 
tel. 071/5894284-260 

PEC provincia.ancona@cert.provincia.ancona.it 

 
 

ORDINANZA n. 1/2026 
 

 

LAVORI DI POTATURA PIANTE PERICOLOSE 

CHIUSURA STRADA PROVINCIALE S.P. N. 17 “DELL’ACQUASANTA”  
DAL KM 18+500 AL KM 19+700 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la richiesta inoltrata dalla Ditta Sartini Marco in data 29/12/2025 e registrata con protocollo 

n. 50124 mediante la quale chiede la chiusura della strada SP n. 17 “dell’Acquasanta” dal km 18+500 al km 

19+700 per eseguire in sicurezza i lavori di potatura ed abbattimento piante pericolose; 

 ACCERTATO dal tecnico del Reparto Operativo di Senigallia che per l’esecuzione dei lavori in 

sicurezza necessita la chiusa al traffico della strada per il tratto in oggetto; 

 VISTO l'art. 5 comma 3, l'art.6 comma 4 lettera a), art. 7 comma 3 del D.lgs. 30/04/92, n. 285 

(Nuovo Codice della Strada) che conferiscono all'Ente proprietario della strada il potere per la 

regolamentazione della circolazione a mezzo ordinanza; 

ORDINA 

 

la sospensione della circolazione di tutte le categorie dei veicoli nel tratto della S.P. n. 17 
“dell’Acquasanta” dal km 18+500 al km 19+700 dal giorno 12/01/2026 al giorno 14/01/2026 
dalle ore 08:00 alle ore 18:00 di ogni giorno; il traffico verrà dirottato su strade provinciali e 
comunali limitrofe. 
 

La ditta Sartini Marco & Juri, è incaricata della esecuzione della presente ordinanza con l'apposizione, 

manutenzione e custodia della segnaletica. 

Contro i trasgressori si procederà a termine di legge. 

La presente ordinanza sarà trasmessa ai Comuni interessati per la pubblicazione agli Albi Pretori ed 

ai giornali perché la riproducano nelle pagine locali.  

 

TITOLARE DI EQ AREA VIABILITÀ  
(Dott. Ing. Monica Ulissi)  

Documento informatico firmato digitalmente   
Ex DPR n. 445/2000 e D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate  

Sostituisce il documento cartaceo firmato in autografo 

IL DIRIGENTE 
(Dott. Ing. Roberto Vagnozzi)                  

Documento informatico firmato digitalmente.                               
Ex DPR n. 445/2000 e D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. 

 Sostituisce il documento cartaceo firmato in autografo 

 

 

 


		2026-01-07T12:58:52+0100


		2026-01-07T16:10:50+0100




